飾区長　あて

請求者

氏名（介護支援専門員）

下記のとおり要介護認定審査情報の提供を受けたいので申請します。

記

□居宅サービス計画作成のため □施設サービス計画作成のため
□介護予防サービス計画作成のため

・地域支援事業等の運営のため
       □その他　　　                        　　       　　）

２　請求対象者、提供を請求する保有個人情報の項目

№

1 0 0 0

2 0 0 0

3 0 0 0

4 0 0 0

5 0 0 0

6 0 0 0

7 0 0 0

8 0 0 0

9 0 0 0

10 0 0 0

保有個人情報外部提供決定について 令和　　　年　　　月　　　日

様

飾区長 　青木克德
上記のとおり、保有個人情報を外部提供することに決定しました。

（□介護予防ケアマネジメント受託

要介護認定審査情報提供依頼書兼決定通知書

　　　　　年　　　月　　　日

事業所名

所在地

電話番号 　　　　　　（　　　　　）

　□審査会資料 　□主治医意見書　□特記事項

　□審査会資料 　□主治医意見書　□特記事項

被保険者番号 氏　名 請求する保有個人情報

　□審査会資料 　□主治医意見書　□特記事項

１　申請目的

　□審査会資料 　□主治医意見書　□特記事項

　□審査会資料 　□主治医意見書　□特記事項

　□審査会資料 　□主治医意見書　□特記事項

【遵守事項】
  外部提供を受けた保有個人情報については、次の事項を遵守します。  ①申請の目的以外に使用しないこと　②外部提供を受けた保
有個人情報は、他に提供せず、漏えい等により区民等の権利利益を侵害することがないように責任をもって、適正な管理及び必要な措
置を行うこと　③個人情報の漏えい等の事故が発生した場合は、責任を持って対処し、区に報告すること

　□審査会資料 　□主治医意見書　□特記事項

　□審査会資料 　□主治医意見書　□特記事項

　□審査会資料 　□主治医意見書　□特記事項

　□審査会資料 　□主治医意見書　□特記事項